МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2025                       № 257

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

19.06.2025 № 196 «О создании и деятельности рабочей группы муниципального

образования «Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по

противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате»

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования нормативного

правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы муниципального образования

«Каргасокский район» межведомственной комиссии Томской области по противодействию

формированию просроченной задолженности по заработной плате, утвержденный

постановлением Администрации Каргасокского района от 19.06.2025 № 196 «О создании и

деятельности рабочей группы муниципального образования «Каргасокский район»

межведомственной комиссии Томской области по противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате» и  изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Врип. Главы Каргасокского района                                                                     С.И. Герасимов

Е.А. Шипицына

8 (38253) 2-32-52

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

                      от 06.08.2025 № 257

Приложение 1

Состав

рабочей группы муниципального образования «Каргасокский район» межведомственной

комиссии Томской области по противодействию формированию просроченной

задолженности по заработной плате

Герасимов С.И. – Врип. Главы Каргасокского района – председатель

рабочей группы

Коньшина Оксана
Владимировна

– заместитель Главы Каргасокского района по
экономике -    заместитель председателя рабочей
группы

Шамраев Александр
Фёдорович

– заместитель Главы Каргасокского района по
социальным вопросам - заместитель председателя
рабочей группы

Монголин Сергей
Владимирович

– заместитель Главы Каргасокского района по
вопросам жизнеобеспечения района - заместитель
председателя рабочей группы

Петруненко Ирина
Анатольевна

Тверетина Светлана
Михайловна

Сорокина Галина
Владимировна

– начальник Отдела экономики Администрации
Каргасокского района (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

– начальник Управления финансов АКР (в случае его
отсутствия лицо, исполняющее его обязанности)

– и.о. начальника Отдела правовой и кадровой работы
Администрации Каргасокского района (в случае его
отсутствия лицо, исполняющее его обязанности)

Обендерфер Жанна
Германовна

– начальник Отдела культуры и туризма (по
согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Лактионова Татьяна
Владимировна

– начальник Управления образования, опеки и
попечительства муниципального образования
«Каргасокский район» (по согласованию) (в случае
его отсутствия лицо, исполняющее его обязанности)

Огуречева Ольга
Владимировна

– начальник территориального отдела Каргасокского
района ОГКУ «Центр занятости населения Томской
области (по согласованию) (в случае его отсутствия
лицо, исполняющее его обязанности)

Нестерова Светлана
Александровна

– координатор профсоюзной организации
Каргасокского района (по согласованию) (в случае
его отсутствия лицо, исполняющее его обязанности)

Ожогина Наталья Николаевна

Колмакова Марина
Александровна

Трифонова Татьяна
Владимировна

–

–

–

Представитель со стороны работодателей
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Представитель со стороны работодателей
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Представитель со стороны работодателей
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Барышев Денис Евгеньевич

– Глава Каргасокского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Петроченко Василий
Владимирович

– Глава Вертикосского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Волков Владимир
Васильевич

– Глава Киндальского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Лысенко Павел Гербертович – Глава Нововасюганского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Сухно Наталья Анатольевна – Врип. Главы Новоюгинского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Деев Андрей Михайлович – Глава Сосновского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Русаков Андрей Кузьмич – Глава Средневасюганского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Казмерчук Елена
Анатольевна

– Глава Среднетымского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Гаврилова Людмила
Ивановна

– Глава Толпаровского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Слепынина Марина
Александровна

– и.о Главы Тымского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Пиличенко Александр
Владимирович

– Глава Усть-Тымского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Романова Валентина
Фоминична

– Глава Усть-Чижапского сельского поселения
(по согласованию) (в случае его отсутствия лицо,
исполняющее его обязанности)

Шипицына Елена Андреевна

Ожогина Ирина Алексеевна

–

–

главный специалист – экономист Отдела экономики
Администрации Каргасокского района – секретарь
рабочей группы

главный специалист по программно-целевым
методам управления Отдела экономики
Администрации Каргасокского района – секретарь
рабочей группы.